ll

CTMM

i7

REQUERIMENÍO NO147 I 2025

JUNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEiXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a construção de praça baixa com

jardinagem e pista de cooper na área do antigo campo do Carneiro Lêão, parte

cenhal do bairro.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 1 1 de novembro

de 2025.

Ver. UN DE SALETE

PfiA0A SÂ0 J0SÉ, N0 40, §40 JoSÉ-CARPINA/PE

C,FP